
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от С №

О внесении изменений в 
приказ министерства здравоохранения 
Калужской области от 17.04.2017 №384 
( в ред. приказов министерства 
здравоохранения Калужской области 
от 16.05.2018 № 439, от 26.12.2019 №1432)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 
17.04.2017№384 «О создании комиссии», изложив пункт 2 приказа в следующей редакции:

«2. Утвердить состав комиссии:
Усанова М.Н. - заместитель министра здравоохранения Калужской области, 

председатель;
Комягина Т.Ю. -  начальник управления лицензирования и лекарственного 

обеспечения;
Тимощенко Л. А. -  заместитель начальника управления лицензирования и 

лекарственного обеспечения;
Басова О.А. -  заместитель начальника управления - начальник отдела бюджетного 

планирования и финансового обеспечения;
Васина А.Н. - начальник отдела организации лекарственного обеспечения , секретарь;
Стручкова Л.В. -  заместитель начальника отдела организации медицинской помощи;
Кудрявцев И.Ю. - главный внештатный специалист-онколог министерства 

здравоохранения Калужской области (по согласованию);
Ткаченко С.А. -  заведующая химиотерапевтическим отделением ГБУЗ КО «Калужский 

областной клинический онкологический диспансер» (по согласованию);
Борисенкова Е.А. - главный внештатный специалист-гематолог министерства 

здравоохранения Калужской области(по согласованию);
Комлева Л.Ф. -  заместитель главного врача по медицинской части ГБУЗ КО 

«Калужский областной клинический кожно-венерологический диспансер» (по согласованию);
Бахус Н.И. - заведующая поликлиникой № 1 ФГБУЗ «Клиническая больница №8» 

ФМБА России (по согласованию);
Лозебной Н.И. - врач-онколог хирургического отделения поликлиники № 1 ФГБУЗ 

«Клиническая больница №8» ФМБА России (по согласованию).»

И.о. министра I А.Ю. Цкаев


